
Uchwała nr XXXVII / 423 / 2017 

Rady Gminy Suchy Las  

z dnia 26 października 2017 r. 

w sprawie wystąpienia z Lokalnej Grupy Działania – Stowarzyszenia „Leader Suchy 

Las” 

 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2017r. poz.1875 ze zm.) Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Gmina Suchy Las postanawia wystąpić z Lokalnej Grupy Działania – Stowarzyszenia 

„Leader  Suchy Las” z siedzibą w Suchym Lesie. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

 

§ 3. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


